Nennungsliste

Adventsturnier (202548002)

28.11.2025 - 30.11.2025

#  TEILNEHMER VEREIN KNR  PFERDE STARTPLATZE
01 Amateur-Dressurpriifung KI.M* Kandare STARTBUCHSTABE A
1 Behrens, Matilda RFV Eldena e.V. 126 Selina 144 1
2 Breitsprecher, Leoni RSV Dersekow 1968 e.V. 107 Quantino 5 1
3 Bschorer, Ulrike RFV Crivitz e.V. 78 Habanero 44 1
122 Sandy 555
Fein, Tamara RV Deutschlandhalle Berlin e.V. 132 Sissi 748 1
Fischer, Thea RFV Wessin e.V. 117 Rosenstolz 100 1
Gebauer-Jochheim, Janna  Hof Bernadotte e.V. 4 Baccara 188 1
53 Et Voila Carree
138 TI Feel the Rythem
Hasler, Katharina RSV Kirch-Mummendorf e.V. 57 Fantastic's Frieda 1
Hillberg, Kerstin Landlicher RV Minchehofe e.V. 111 Quiete Imperial 1
9 Holle, Cilly Caroline RFV Dannenberg 75 Go-Go 10 1
124 Secret of Happyness
10 Jeinsen, Marina von RFV Stllow e. V. 58 Feine Fee 11 1
11 Kowalewski, Andrea RV Végelsen-Mechtersen e.V. 31 Davies 1
81 Highdy 2
12 Kretzschmar, Helen RRV Herxheim e.V. 136 Sweet Caramel H 1
13 Lange, Lina RV Waterkant/Kuhlungsborn e.V. 92 Longchamp 6 1
14 Reiner, Julia RV Rosencarree e.V. 62 Finest Edition 1
15 Richter, Mia LRF Bilow Neubeeren e.V. 56 Fantastic Fury 1
34 de Saroy
16 Schmidt-Reimer, Cornelia PS Granderheide e.V. 60 Feu Noir GD 1
17 Schult, Lilly Marie RFV HLG Neustadt e.V. 21 Chili -S 1
18 Schafer, Janina Hasenthaler RV Geesthacht 11 Bemossed 1
19 Seidel, Lilli Elen RGS Ahrensfelde e.V 86 Leuchtfeuer 25 1
20 Witt, Helene RFV Schwarzenbek u.U.e.V. 120 Safira in Love 1
21 Wobke, Greta RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V. 2 Albert Einstein 14 1
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02 Amateur-Dressurpriifung KL.M** Kandare

STARTBUCHSTABE K

1 Breitsprecher, Leoni RSV Dersekow 1968 e.V. 107 Quantino 5 1
2 Bschorer, Ulrike RFV Crivitz e.V. 78 Habanero 44 1
122 Sandy 555
3 Fein, Tamara RV Deutschlandhalle Berlin e.V. 132 Sissi 748 1
4 Fischer, Thea RFV Wessin e.V. 117 Rosenstolz 100 1
5 Gebauer-Jochheim, Janna  Hof Bernadotte e.V. 4 Baccara 188 1
53 Et Voila Carree
138 TI Feel the Rythem
Hasler, Katharina RSV Kirch-Mummendorf e.V. 57 Fantastic's Frieda 1
Hillberg, Kerstin Landlicher RV Miinchehofe e.V. 111 Quiete Imperial 1
Holle, Cilly Caroline RFV Dannenberg 75 Go-Go 10 1
124 Secret of Happyness
9 Jeinsen, Marina von RFV Stilow e. V. 58 Feine Fee 11 1
10 Kowalewski, Andrea RV Voégelsen-Mechtersen e.V. 31 Davies 1
81 Highdy 2
11 Lange, Lina RV Waterkant/Kihlungsborn e.V. 92 Longchamp 6 1
12 Reiner, Julia RV Rosencarree e.V. 62 Finest Edition 1
13 Richter, Mia LRF Bilow Neubeeren e.V. 56 Fantastic Fury 1
34 de Saroy
14 Schmidt-Reimer, Cornelia PS Granderheide e.V. 60 Feu Noir GD 1
15 Schult, Lilly Marie RFV HLG Neustadt e.V. 21 Chili-S 1
16 Schéfer, Janina Hasenthaler RV Geesthacht 11 Bemossed 1
17 Seidel, Lilli Elen RGS Ahrensfelde e.V 86 Leuchtfeuer 25 1
18 Witt, Helene RFV Schwarzenbek u.U.e.V. 120 Safira in Love 1
19 Wobke, Greta RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V. 2 Albert Einstein 14 1
Anzahl Startplatze: 19
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03 Amateur-Dressurpriifung KI.S* Kandare

STARTBUCHSTABE U

1
2

11

12
13
14
15
16
17
18

19

Apitz, Kristina
Appendino, Victoria

Degener, Carla Marie

Dijk, llleanna Demi van
Elsholz, Angelika
Gebauer-Jochheim, Janna

Grewe, Dominique
Hahn, Isabella

Hillberg, Kerstin
Holle, Cilly Caroline

Holle, Hortensia

Kretzschmar, Helen
Kruger, Julia Marie
Puls, Marie-Theres
Reiner, Julia

Riep, Mia Lana

VoR, Susanne
Wolter, Lisa-Charlotte

Wolk-Groseling, Franziska

RV Am Wittensee
RSC Wendorf e.V.

RFV Graf Haeseler Wallenbriick e.V.

Pariner RFV e.V.
RSV Zierow e.V.
Hof Bernadotte e.V.

RGS Ahrensfelde e.V
RV Travemiinde von 1925 e.V.

Landlicher RV Miinchehofe e.V.
RFV Dannenberg

RFV Dannenberg

RRV Herxheim e.V.

PS Granderheide e.V.

PS Granderheide e.V.

RV Rosencarree e.V.

Pariner RFV e.V.
Trainingsstutzpunkt Reiten Glistrow
RV Rehagen-Hamburg e.V.

RFV Hoisdorf u.U.e.V.

114

144
10
70

146
22
49

53
138
96
59
79
89
111
75
124
26
152
136
115
133
62
32
127
55
63
69

Ringsbo's V-Power
Bambina Pirata SL
Victoria's Secret SL
Belvida
Firstenkind 2
Violetta 77
Chopard B

DSP Black Belantis
Baccara 188

Et Voila Carree

Tl Feel the Rythem
Mister Blacky

Feu D'Amour 10
Hans im Glick 14
Libuda 2

Quiete Imperial
Go-Go 10

Secret of Happyness
Daddy's Cuddlingboy
Zhaviero

Sweet Caramel H
Ripasso M

Skywalk

Finest Edition
Davina 157

Senzai

Fair Lady 381

First Lady 279

Fritz Carlton

JEE UL NS UL UL UL U §
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04 Amateur-Dressurpriifung KI. S* Kandare

STARTBUCHSTABE G

1
2

11

12
13
14
15
16
17

18

Apitz, Kristina
Appendino, Victoria

Degener, Carla Marie

Dijk, llleanna Demi van
Elsholz, Angelika
Gebauer-Jochheim, Janna

Grewe, Dominique
Hahn, Isabella

Hillberg, Kerstin
Holle, Cilly Caroline

Holle, Hortensia

Kretzschmar, Helen
Kruger, Julia Marie
Puls, Marie-Theres
Riep, Mia Lana

VoR, Susanne
Wolter, Lisa-Charlotte

Wolk-Groseling, Franziska

RV Am Wittensee
RSC Wendorf e.V.

RFV Graf Haeseler Wallenbriick e.V.

Pariner RFV e.V.
RSV Zierow e.V.
Hof Bernadotte e.V.

RGS Ahrensfelde e.V
RV Travemiinde von 1925 e.V.

Landlicher RV Miinchehofe e.V.
RFV Dannenberg

RFV Dannenberg

RRV Herxheim e.V.

PS Granderheide e.V.

PS Granderheide e.V.

Pariner RFV e.V.
Trainingsstltzpunkt Reiten Gustrow
RV Rehagen-Hamburg e.V.

RFV Hoisdorf u.U.e.V.

114

144
10
70

146
22
49

53
138
96
59
79
89
111
75
124
26
152
136
115
133
32
127
55
63
69

Ringsbo's V-Power
Bambina Pirata SL
Victoria's Secret SL
Belvida
Firstenkind 2
Violetta 77
Chopard B

DSP Black Belantis
Baccara 188

Et Voila Carree

Tl Feel the Rythem
Mister Blacky

Feu D'Amour 10
Hans im Glick 14
Libuda 2

Quiete Imperial
Go-Go 10

Secret of Happyness
Daddy's Cuddlingboy
Zhaviero

Sweet Caramel H
Ripasso M
Skywalk

Davina 157

Senzai

Fair Lady 381

First Lady 279

Fritz Carlton

JEE (L UL UL UL U §
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05 Dressurpriifung KI.S* Kandare

STARTBUCHSTABE Q

1 Appendino, Victoria RSC Wendorf e.V. 5 Bambina Pirata SL 2
144 Victoria's Secret SL
2 Christensen, Martin Elbdorfer u.Schenefelder RV e.V. 37 Dolciario 1
40 Donky Kong 3
3 Dungern, Antonia von Pferdezucht- u. RV Luhmdihlen e.V. 87 Levante 23 1
94 Merlin 1896
148 Vittorio 16
4 Eberhardt, Niklas Hof Bernadotte e.V. 106 Quality 47 2
134 So Cool 2
Grewe, Dominique RGS Ahrensfelde e.V 96 Mister Blacky 1
GroB, Svea ZRFV Coesfeld/Lette e.V. 64 Flavio de Fontaine 1
Holle, Cilly Caroline RFV Dannenberg 75 Go-Go 10 1
124 Secret of Happyness
8 Kneese, Felix RuFV Wedel v.1923 e.V. 43 Donna Fiorella 2
47 Double Check 2
91 London 46
93 Magic Mike 11
110 Quibbel J
121 San Simeon OLD
149 Wannabe 10
9 Kretzschmar, Helen RRV Herxheim e.V. 136 Sweet Caramel H 1
10 Krohn, Susanne RV Rehagen-Hamburg e.V. 7 BelVita 1
23 Clematis
77 Graviola 3
140 Titolas
11 Kriger, Julia Marie PS Granderheide e.V. 115 Ripasso M 1
12 Matos, Pedro RV Waabs-Langholz e.V. 8 Bella Ciao HRH 1
33 Davinci 33
76 Gorklintgards Fantasi
99 Navarone SH
100 No Doubt 24
102 Nova Zembla VE
13 Mehl, Ann-Christin RFV Zingst e.V. 38 Domino 942 1
14 Mencke, Libuse RFV Gestiit Ganschow e.V. 45 Donquita 1
84 Kycara
95 Millennium Star 2
130 Silberglanz 6
15 Schmidt, Ina RFV Valluhn e. V. 19 Charming Casira 1
16 Voigtlander, Pia-Katharina Hof Bernadotte e.V. 3 Alec Baldwin 1
50 DSP Finest Dream
17 Vol3, Susanne Trainingsstitzpunkt Reiten Glstrow 127 Senzai 1
Anzahl Startplatze: 20
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06 Dressurpriifung Kl. S* Kandare

STARTBUCHSTABE C

1 Christensen, Martin Elbdorfer u.Schenefelder RV e.V. 37 Dolciario 1
40 Donky Kong 3
2 Eberhardt, Niklas Hof Bernadotte e.V. 106 Quality 47 2
134 So Cool 2
3  Grewe, Dominique RGS Ahrensfelde e.V 96 Mister Blacky 1
Grol}, Svea ZRFV Coesfeld/Lette e.V. 64 Flavio de Fontaine 1
Holle, Cilly Caroline RFV Dannenberg 75 Go-Go 10 1
124 Secret of Happyness
6 Kneese, Felix RuFV Wedel v.1923 e.V. 43 Donna Fiorella 2
47 Double Check 2
91 London 46
93 Magic Mike 11
110 Quibbel J
121 San Simeon OLD
149 Wannabe 10
Kretzschmar, Helen RRV Herxheim e.V. 136 Sweet Caramel H 1
Kruger, Julia Marie PS Granderheide e.V. 115 Ripasso M 1
Mehl, Ann-Christin RFV Zingst e.V. 38 Domino 942 1
10 Mencke, Libuse RFV Gestiit Ganschow e.V. 45 Donquita 1
84 Kycara
95 Millennium Star 2
130 Silberglanz 6
11 Schmidt, Ina RFV Valluhn e. V. 19 Charming Casira 1
12 Voigtlander, Pia-Katharina Hof Bernadotte e.V. 3 Alec Baldwin 1
50 DSP Finest Dream
13 Vol, Susanne Trainingsstitzpunkt Reiten Gustrow 127 Senzai 1

Anzahl Startplatze: 15

Seite 6 von 13
gedruckt am 20.11.2025 um 08:54:33

ENCORE (Version 0.9.5.1345) - VA: 202548002
DATEL: list_entries.pdf

E@LEQUI-SCORE

‘* EQUESTRIAN LIVE SCORING



07 Dressurpriifung KI. $***

STARTBUCHSTABE M

1
2
3

10

11

12
13

14
15
16

17
18
19

20

Bammel, Manuel
Bredemeier, Beata
Dungern, Antonia von

Engelke, Madelene
Holle, Cilly Caroline
Klaus, Nele

Kluge, Aileen
Kneese, Felix

Krohn, Susanne

Kunath, David

Matos, Pedro

Mehl, Ann-Christin
Mencke, Libuse

Mitterhuber, Luka Sophia
Mohr, Susanne
Rohricht, Alina

Seidel, Anita
Soujon, Natalie
Thieme, Christina

Voigtlander, Pia-Katharina

@EQUI-SCORE

‘* EQUESTRIAN LIVE SCORING

RFV Echem-Scharnebeck e.V.
RFV Schwarzenbek u.U.e.V.
Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e.V.

RV Niedernstocken e.V.
RFV Dannenberg

LRF Bllow Neubeeren e.V.

RFV Hoisdorf u.U.e.V.

RuFV Wedel v.1923 e.V.

RV Rehagen-Hamburg e.V.

LRF Bilow Neubeeren e.V.

RV Waabs-Langholz e.V.

RFV Zingst e.V.

RFV Gestlt Ganschow e.V.

Libecker RV e.V.
Pferdesport im Norden e.V.
RFV Dortmund Std e. V.

Ring-,Reit-u.Fahrverein Osterdorfer

SJ Pferdesport Pausin e.V.
RFV Landgest.Redefin e.V.

Hof Bernadotte e.V.

42
25
87
94
148
129
75
124
143
118
43
47
91
93
110
121
149

23
77
140

119

33
76
99
100
102
38
45
84
95
130
16
123
36
101
151
85
82
24
125

3
50
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Donna Farah
Da Fraedo
Levante 23
Merlin 1896
Vittorio 16
Shizeido GJ
Go-Go 10

Secret of Happyness

Van Tastic 3
Royal Gala 2
Donna Fiorella
Double Check 2
London 46
Magic Mike 11
Quibbel J

San Simeon OLD
Wannabe 10
Bel Vita
Clematis
Graviola 3
Titolas

Batman 38
Sabre 4

Bella Ciao HRH
Davinci 33

Gorklintgards Fantasi

Navarone SH

No Doubt 24

Nova Zembla VE
Domino 942
Donquita

Kycara

Millennium Star 2
Silberglanz 6
Bonne Claire
Schneeful}
Dolcetto Di Maggio
Nonina

Zaid 3

Leif is life 3

Hoheit 34

Coffee to go 3
Seldom 5

Alec Baldwin

DSP Finest Dream
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21 Wolk-Gréseling, Franziska RFV Hoisdorf u.U.e.V. 69 Fritz Carlton 1
Anzahl Startplatze: 22
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08 Dressurpriifung KI. $***

STARTBUCHSTABE W

1
2
3

10

11

12
13

14
15
16

17
18
19

20

Bammel, Manuel
Bredemeier, Beata
Dungern, Antonia von

Engelke, Madelene
Holle, Cilly Caroline
Klaus, Nele

Kluge, Aileen
Kneese, Felix

Krohn, Susanne

Kunath, David

Matos, Pedro

Mehl, Ann-Christin
Mencke, Libuse

Mitterhuber, Luka Sophia
Mohr, Susanne
Rohricht, Alina

Seidel, Anita
Soujon, Natalie
Thieme, Christina

Wolk-Groseling, Franziska

@EQUI-SCORE

‘* EQUESTRIAN LIVE SCORING

RFV Echem-Scharnebeck e.V.
RFV Schwarzenbek u.U.e.V.
Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e.V.

RV Niedernstocken e.V.
RFV Dannenberg

LRF Bllow Neubeeren e.V.

RFV Hoisdorf u.U.e.V.

RuFV Wedel v.1923 e.V.

RV Rehagen-Hamburg e.V.

LRF Bilow Neubeeren e.V.

RV Waabs-Langholz e.V.

RFV Zingst e.V.

RFV Gestlt Ganschow e.V.

Libecker RV e.V.
Pferdesport im Norden e.V.
RFV Dortmund Std e. V.

Ring-,Reit-u.Fahrverein Osterdorfer

SJ Pferdesport Pausin e.V.
RFV Landgest.Redefin e.V.

RFV Hoisdorf u.U.e.V.

42
25
87
94
148
129
75
124
143
118
43
47
91
93
110
121
149

23
77
140

119

33

76

99
100
102
38

45

84

95
130
16
123
36
101
151
85

82

24
125
69
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Donna Farah
Da Fraedo
Levante 23
Merlin 1896
Vittorio 16
Shizeido GJ
Go-Go 10

Secret of Happyness

Van Tastic 3
Royal Gala 2
Donna Fiorella
Double Check 2
London 46
Magic Mike 11
Quibbel J

San Simeon OLD
Wannabe 10
Bel Vita
Clematis
Graviola 3
Titolas

Batman 38
Sabre 4

Bella Ciao HRH
Davinci 33

Gorklintgards Fantasi

Navarone SH

No Doubt 24
Nova Zembla VE
Domino 942
Donquita

Kycara
Millennium Star 2
Silberglanz 6
Bonne Claire
Schneeful}
Dolcetto Di Maggio
Nonina

Zaid 3

Leif is life 3
Hoheit 34

Coffee to go 3
Seldom 5

Fritz Carlton
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09 Dressurpriifung KI.S**** STARTBUCHSTABE |
1 Albeck Dr., Simone Reitclub am Olympiapark e.V. 80 Haya 23 1
2 Buchwaldt, Katharina von Fehmarnscher Ringreiterverein e.V. 116 Rock Ability 2 1
3 Christensen, Martin Elbdorfer u.Schenefelder RV e.V. 37 Dolciario 1

40 Donky Kong 3
Domeyer Dr., Maximiliane Norddeutscher und Flottbeker RV 52 Elfenkdnig 6 1
5 Dungern, Antonia von Pferdezucht- u. RV Luhmdihlen e.V. 87 Levante 23 1
94 Merlin 1896
148 Vittorio 16
6 Kneese, Felix RuFV Wedel v.1923 e.V. 43 Donna Fiorella 2
47 Double Check 2
91 London 46
93 Magic Mike 11
110 Quibbel J
121 San Simeon OLD
149 Wannabe 10
Kracht, Anna-Lena PSV Hamburg-Bergstedt e.V. 65 Florinio 2 1
Krohn, Susanne RV Rehagen-Hamburg e.V. 7 BelVita 1
23 Clematis
77 Graviola 3
140 Titolas
9 Kunath, David LRF Bilow Neubeeren e.V. 6 Batman 38 2
119 Sabre 4
10 Matos, Pedro RV Waabs-Langholz e.V. 8 Bella Ciao HRH 1
33 Davinci 33
76 Gorklintgards Fantasi
99 Navarone SH
100 No Doubt 24
102 Nova Zembla VE
11 Mencke, Libuse RFV Gestlt Ganschow e.V. 45 Donquita 1
84 Kycara
95 Millennium Star 2
130 Silberglanz 6

12 Puzko, Sergey Dressurreiterclub Brunshausen e.V. 27 Daimjenka 1

13 Réhricht, Alina RFV Dortmund Sid e. V. 36 Dolcetto Di Maggio 1
101 Nonina
151 Zaid 3

14 Soujon, Natalie SJ Pferdesport Pausin e.V. 82 Hoheit 34 1

15 Voigtlander, Pia-Katharina Hof Bernadotte e.V. 3 Alec Baldwin 1
50 DSP Finest Dream
16 Wehr-Herzog, Anna-Lisa TRSG Holstenhalle Neumiinster e.V. 112 Quintessenz BS 1
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410 Dressurpriifung KI.S**** STARTBUCHSTABE S

1 Albeck Dr., Simone Reitclub am Olympiapark e.V. 80 Haya 23 1
Buchwaldt, Katharina von Fehmarnscher Ringreiterverein e.V. 116 Rock Ability 2 1
Christensen, Martin Elbdorfer u.Schenefelder RV e.V. 37 Dolciario 1

40 Donky Kong 3
Domeyer Dr., Maximiliane Norddeutscher und Flottbeker RV 52 Elfenkdnig 6 1
5 Dungern, Antonia von Pferdezucht- u. RV Luhmdihlen e.V. 87 Levante 23 1

94 Merlin 1896
148 Vittorio 16
6 Kneese, Felix RuFV Wedel v.1923 e.V. 43 Donna Fiorella 1
47 Double Check 2
91 London 46
93 Magic Mike 11
110 Quibbel J
121 San Simeon OLD
149 Wannabe 10

Kracht, Anna-Lena PSV Hamburg-Bergstedt e.V. 65 Florinio 2 1
Krohn, Susanne RV Rehagen-Hamburg e.V. 7 BelVita 1
23 Clematis
77 Graviola 3
140 Titolas
9 Mencke, Libuse RFV Gestlit Ganschow e.V. 45 Donquita 1
84 Kycara

95 Millennium Star 2
130 Silberglanz 6

10 Rohricht, Alina RFV Dortmund Sid e. V. 36 Dolcetto Di Maggio 1
101 Nonina
151 Zaid 3

11 Soujon, Natalie SJ Pferdesport Pausin e.V. 82 Hoheit 34 1

12 Voigtlander, Pia-Katharina Hof Bernadotte e.V. 3 Alec Baldwin 1
50 DSP Finest Dream

13 Wehr-Herzog, Anna-Lisa TRSG Holstenhalle Neumiinster e.V. 112 Quintessenz BS 1

Anzahl Startplatze: 13
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11 Dressurpriifung KI.S* Kandare

STARTBUCHSTABE E

1 Apitz, Kristina RV Am Wittensee 114 Ringsbo's V-Power 1
2 Appendino, Victoria RSC Wendorf e.V. 5 Bambina Pirata SL 1
144 Victoria's Secret SL
3 Dijk, llleanna Demi van Pariner RFV e.V. 22 Chopard B 1
4 Gebauer-Jochheim, Janna  Hof Bernadotte e.V. 4 Baccara 188 1
53 Et Voila Carree
138 TI Feel the Rythem
Grewe, Dominique RGS Ahrensfelde e.V 96 Mister Blacky 1
GroB, Svea ZRFV Coesfeld/Lette e.V. 64 Flavio de Fontaine 1
Holle, Cilly Caroline RFV Dannenberg 75 Go-Go 10 1
124 Secret of Happyness
8 Kretzschmar, Helen RRV Herxheim e.V. 136 Sweet Caramel H 1
9 Kruger, Julia Marie PS Granderheide e.V. 115 Ripasso M 1
10 Mehl, Ann-Christin RFV Zingste.V. 38 Domino 942 1
11 Puls, Marie-Theres PS Granderheide e.V. 133 Skywalk 1
12 Riep, Mia Lana Pariner RFV e.V. 32 Davina 157 1
Anzahl Startplatze: 12
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